社團法人屏東縣中醫師公會   函
公會地址：屏東市建國里公勇路 77 號 12 樓之 2

聯絡電話：(08)7534705 傳真電話：(08)7518038

                                     電子信箱：pt7534705@yahoo.com.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110 年 04 月 15 日

發文字號：屏中醫禎字第 020 號

速別：

附件：

主旨：為提倡中醫師正當休閒娛樂活動，促進公會間交流，本會承辦

「高屏區 110 年度中醫師卡拉 Ok歌唱比賽」，請 貴會協助辦
理轉知所屬會員踴躍報名參加，並於本年 5月 20 日前統計參

賽人數回覆本會，請  查照。

說明：一、依據中華民國中醫師公會全國聯合會 110 年 4 月 7 日(110)
全聯醫總富字第 1090 號函辦理。

二、比賽日期:110 年 6 月 27 日（星期日）中午 12 時 30 分報到

             及試音，14 時開始比賽。比賽機型為音圓伴唱機
三、比賽地點:和樂宴會館富貴廳（屏東市莊敬街二段 110 號）

電話:08-7383089

      四、錄取名額:錄取 5名；將代表高屏區參加全聯會舉辦之「全
    國中醫師卡拉 OK 總決賽」。

      五、本次初賽請參賽者準備兩首歌，第一首為國語歌曲，第二

          首不限歌曲語言，兩首歌均列入評分，評分後將取前五名
          參加全國中醫師卡拉 OK 總決賽。

六、凡報名參加者均有紀念品乙份，比賽結束後於和樂宴會館

聯誼餐會，參賽者及攜伴 1名免收費，第 3人以上每人酌
收 800 元餐費(請事先登記，以便作業)，請於本年 05 月

20 日前將費用匯入本會玉山銀行屏東分行帳戶。

    戶名:社團法人屏東縣中醫師公會陳啓禎
    帳號:0934-940-179998

    七、檢附全聯會比賽辦法、高屏區報名表及地點位置圖各乙份

正本:高雄市中醫師公會、大高雄中醫師公會
副本:中醫門診醫療服務審查執行會高屏區分會

           理事長

中華民國中醫師公會全國聯合會

110 年度中醫師卡拉 OK 歌唱大賽辦法

一、為提升中醫師休閒娛樂活動水準、培養愛好音樂之興趣，增加中醫師間和

諧歡樂之氣氛及抒解醫務忙碌之壓力，特舉辦本次比賽。

二、比賽辦法採分區初賽及總決賽二階段。初賽劃分成六區，由各區縣市公會協調

輪流主辦：

  各區自行於 7月 16 日前舉辦初賽，辦理活動經費由各區自行籌措，並請該

區公會協助辦理。

三、參賽資格須為本會所屬各級公會中醫師。報名直接向各區負責公會報名，

總決賽由全聯會舉辦，報名參加總決賽名額如下：

台北區 10 名、北區 3名、中區 7名、南區 5名、高屏區 5名、東區 2名

四、比賽評審方式：

(一)、服裝儀容 10%   (二)、台風儀態 20%

(三)、音    色 35%   (四)、歌唱技巧 35%

五、聘請獨立之專業音樂老師 3~6 位參與評審。

六、主 辦單 位 ：中華民國中醫師公會全國聯合會聯誼活動委員會

承 辦單 位 ：本會各縣市中醫師公會

理  事  長：柯富揚

聯誼活動主任委員：蔡主任委員德能

※如有疑義，請洽本活動主任委員蔡德能醫師（04）26655567 或洽全聯會：（02）29594939

 分機 12 蕭瑀萱小姐及當地所屬公會。

高屏區 110 年度中醫師卡拉 OK 歌唱比賽

報  名  表

姓 名  性 別
出 生
年月日

   年  月   日

服 務 醫

療 院 所

連絡電話及

手 機

電話：

手機：

地 址
□□□

演唱曲名

第一首曲名：              (國語)

原唱者：

第二首曲名：             (  語)

原唱者：

第二首:國、台、日、客…語歌曲均可。

自備原版

伴唱帶或

CD、DVD、

VCD、USB

是 否

  比賽採用音圓伴唱機

用餐

人數 晚餐（餐會）：□葷食     位、 □素食     位(含參賽者)。

一、 比賽日期：110 年 6 月 27 日(星期日)中午 12 時 30 分報到及試音，
14 時開始比賽。

二、 比賽地點：和樂宴會館富貴廳（屏東市莊敬街二段 110 號）

               電話:08-7383089
三、錄取名額：錄取 5名；將代表高屏區參加全聯會舉辦之「全國中

醫師卡拉 OK 總決賽」。
四、凡報名參賽者均有紀念品乙份，比賽結束後於和樂宴會館聯誼餐
    會，參賽者及攜伴 1 名免收費，第 3人以上每人酌收 800 元餐費，
    請於本年 05 月 20 日前將費用匯入本會帳戶。
    戶名:社團法人屏東縣中醫師公會陳啓禎，帳號:0934-940-179998
五、主辦單位:中執會高屏區分會
六、承辦單位：屏東縣中醫師公會
    電話：(08)7534705 傳真：(08)7518038
七、協辦單位:高雄市中醫師公會、大高雄中醫師公會